T-K. z Pło
cka nr 570; KorsowEdw: Oby: z Cesarstwa nr 476; Lankner Józ:
Kup: z Kijowa or 476; Mirski Kazi: Oby: z Biały nr 625; Podhoro-
deński Kajet: Oby: z Gub: Żytomierskiej nr 634. __________ ________

W Drukarni Kurjera W»r«z;.— Wolno drukować, d. 26 Października (7 Listopada) 1855 r.— Starszy Censor F . Sobietzczański.

Czwórka HLACZV gniadych, nie starych,
zdatnych do powozu, mogąca być także sprzeda
na parami, jest do obejrzenia w domu W- R°e "
licbea przy ulicy Długiej pod N r 565 i 6. W ia

domość u Gospodarza domu.
Onegdaj, przechodąc ulicą Senatorską między godziną 4tą p°